MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 906/2024

Autoria: Bartomélio da Silva Martins
Nº do Protocolo: 15/2024
Protocolado em: 26/09/2024 14h20

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma do art.
184  do  Regimento  Interno,  seja  solicitado  ao
senhor Prefeito Municipal que tome providências,
junto  aos  órgãos  competentes,  quanto  às
lâmpadas  queimadas  em  diversos  pontos  do
Município.  Estes  são:  na  rua  Marli  Azevedo,
localizada no bairro Maria Eugênia; na travessa
Jacob Lopes de Castro, situada no bairro Nova Era
e na avenida Bernardes Filho – ao lado do Bar do
Leão – no bairro de Lourdes.

INDICAÇÃO Nº 472/2024

Sr. Presidente da Câmara Municipal,

            REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma do art. 184 do Regimento Interno, seja solicitado ao
senhor  Prefeito  Municipal  que  tome  providências,  junto  aos  órgãos  competentes,  quanto  às
lâmpadas queimadas em diversos pontos do Município. Estes são: na rua Marli Azevedo, localizada
no bairro Maria Eugênia; na travessa Jacob Lopes de Castro, situada no bairro Nova Era e na avenida
Bernardes Filho – ao lado do Bar do Leão – no bairro de Lourdes.

JUSTIFICAÇÃO:

Viçosa, 15 de maio de 2024.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 27/09/2024 às 01:18:08 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 B
ar

to
m

él
io

 d
a

Si
lv

a
M

ar
tin

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Q
JO

D
V-

N
W

N
RE

-0
JY

BO
-G

JG
D

9-
N

H
V8

6
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/QJODV-NWNRE-0JYBO-GJGD9-NHV86
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/QJODV-NWNRE-0JYBO-GJGD9-NHV86

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Vereadora Vanja Honorina Aguiar Albino

Bartomélio da Silva Martins
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 27/09/2024 às 01:18:08 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 B
ar

to
m

él
io

 d
a

Si
lv

a
M

ar
tin

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Q
JO

D
V-

N
W

N
RE

-0
JY

BO
-G

JG
D

9-
N

H
V8

6
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/QJODV-NWNRE-0JYBO-GJGD9-NHV86

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 906/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/09/2024 14:15:38
Hash Interno: cfrfsu7ylyi21pprelhw4n87fwmc1xedafy2bax5

Chave de Verificação

QJODV-NWNRE-0JYBO-GJGD9-NHV86
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmvicosa.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

070.***.***-50 Bartomélio da Silva Martins Assinado em 26/09/2024 14:19

Esta folha foi gerada automaticamente em: 27/09/2024 às 01:18:08 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 B
ar

to
m

él
io

 d
a

Si
lv

a
M

ar
tin

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Q
JO

D
V-

N
W

N
RE

-0
JY

BO
-G

JG
D

9-
N

H
V8

6
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/doc/materia/19/documento
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/QJODV-NWNRE-0JYBO-GJGD9-NHV86
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/QJODV-NWNRE-0JYBO-GJGD9-NHV86